公  告

２０２３年４月３日

公告第６７４号

大同生命健康保険組合

理事長 谷中 伸行

組合会選定議員の異動

  下記のとおり選定議員に異動がありましたので、組合規約第１５条にもとづき公告する。

記

１．退 職（２０２３年３月３１日付）

     中逵 元規、 原 正秀、 髙寺 伯恵

  ２．就 職（２０２３年４月１日付）

     三嶋 克平、 佐野 真一郎、 黒田 朋子

       【任期：２０２３年４月１日～２０２４年１０月２４日】

以 上